PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE
ADM. O GOVERNO DA SIMPLICIDADE

Versão 006                      Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro – São José do Jacuípe (BA)
Vigência 05/08/2020            CEP: 44698-000, CNPJ n° 16.443.632/0001-60, Tel. (74) 3675-1159

DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO PÚBLICO

São José do Jacuípe (BA), 17 de janeiro de 2024

Declaro para os devidos fins que o Município de São José do Jacuípe/BA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNPJ sob o n.° 16.443.632/0001-60, com sede na Avenida José Vilaronga
Rios, s/n, centro – São José do Jacuípe/BA, CEP 44.698-000, por intermédio de seu/sua representante
legal/Prefeito(a) Municipal Alberlan Peris Moreira da Cunha, inscrito(a) no CPF sob o n.º 873.297.785-
91 e portador(a) do RG sob o n.º 6896271 SSP/BA, declara que as vias integrantes da pavimentação
em paralelepípedo do município de São José do Jacuípe-BA, vinculada ao Contrato de Repasse/Termo
de Compromisso nº 950209/2023 e que a mesma trata-se de área de uso comum do povo e está no
Estado da Bahia, Município de São José do Jacuípe/BA beneficiado, conforme previsto no Código Civil
Brasileiro, Art. 98 e Art. 99.

______________________________________
Alberlan Peris Moreira da Cunha

Prefeito Municipal
CPF: 873.297.785-91